
1 
 

  

 
 
 

Dodatek č. 1 ke 
 

S M L O U V Ě    O   D Í L O  
 
 
 

                                        AJV 22/246 

 
 
 

 
 
 

Revize parní turbíny 1,8 TG2, převodovky a generátoru 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
Objednatel a zhotovitel uzavírají Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo (dále jen smlouva), kterou 
se zhotovitel zavazuje provést a předat objednateli dílo dle této smlouvy a objednatel se 
zavazuje toto dílo převzít a zaplatit za podmínek dále uvedených. 
 

 
 
 
 



2 
 

Č l á n e k   1    
 SMLUVNÍ  STRANY   

                         
Zhotovitel: 
 
 
 

AJV-ENERGO, a.s. 
594 53  Vlkov 134 
  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně v oddílu B, vložce 7715  

Osoby zmocněné k jednání Ing. Alois Valík, předseda představenstva a.s. 
Zdeněk Požár, výrobní ředitel a.s. 
Jiří Valík, obchodní zástupce 

IČ: 25432362 

DIČ: CZ25432362 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Velké Meziříčí 
číslo účtu: 78-7033450237/0100 
  

e-mail: dvorakova@ajvenergo.cz;  energop@centrum.cz 

dále jen „zhotovitel“ 

Objednatel: 
 
 

Teplárna Písek, a.s. 
U Smrkovické silnice 2263, 397 01  Písek 

Zastoupený: p. Karel Vodička, předseda představenstva 
JUDr. Jan Taraba, místopředseda představenstva  
 

Kontaktní osoby:  
ve věcech obchodních: 
ve věcech technických: 

 
Mgr. Andrea Žáková, ředitelka a.s. 
p. Jaroslav Vlášek, vedoucí údržby a investic 

IČ: 60826801 

DIČ: CZ60826801 

Bankovní spojení: 0300 Československá obchodní banka 
číslo účtu: 109674455 
Telefon:  

e-mail:  vlasek@tpi.cz 

dále jen „objednatel“  

 

Smluvní strany se dohodly na základě Dodatku č. 1 na následujících změnách uzavřené smlouvy o 
dílo: 

 

ČLÁNEK 2 ROZSAH ČINNOSTI SE DOPLŇUJE: 

Č l á n e k   2 
  ROZSAH ČINNOSTI 

 

Zhotovitel se zavazuje na vlastní náklady a na vlastní nebezpečí provést pro objednatele 
dílo spočívající revizi parní turbíny R 1,8 TG2, převodovky a generátoru v rozsahu Revizní 
zprávy a Cenové kalkulace dle Revizní zprávy, které tvoří Přílohu č. 1 a Přílohu č. 2 
tohoto Dodatku č. 1. 
  
 
 ČLÁNEK 4 DOBA PLNĚNÍ SE DOPLŇUJE: 

Č l á n e k   4 
DOBA  PLNĚNÍ  

   

Termín realizace:         28.11.2022 – 15.2.2023 
 
  

mailto:ajv.energo@cbox.cz
mailto:energop@centrum.cz


3 
 

  
ČLÁNEK 6 CENA DÍLA SE DOPLŇUJE O ČLÁNEK 6.6: 

Č l á n e k   6 

CENA  DÍLA                      

  
6.6 Cena na základě vzájemně odsouhlasené Revizní  

zprávy a cenové kalkulace činí    1 565 815 Kč bez DPH 
 
   
ČLÁNEK 7.2 FAKTURACE A SMLUVNÍ POKUTA SE DOPLŇUJE: 

Č l á n e k   7 

  FAKTURACE  A  SMLUVNÍ  POKUTA 
  
7.2 Druhá dílčí fakturace po provedených opravách na základě vzájemně 

odsouhlasené Revizní zprávy a cenové kalkulace – ad.2. 2.21, ad. 2.4.15 a ad. 
2.5.14 

 
7.2.1 První část druhé dílčí fakturace ke dni 30.12.2022 - dle Dílčí revizní zprávy, cenová 

kalkulace body 1.1.3 – 4.11, 4.14 – 11.3  ve výši 715 110,- Kč bez DPH  
 
7.2.2 Druhá část druhé dílčí fakturace ke dni 20.1.2023 - dle Dílčí revizní zprávy, cenová 

kalkulace body 4.13 – 4.13.4, 12.1.7 -24.4.  ve výši 850 705,- Kč bez DPH 
  
 
ČLÁNEK 10. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ SE DOPLŇUJE: 

Č l á n e k 10 
ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

 

10.1 Práva a povinnosti smluvních stran, jejichž úprava není ve smlouvě výslovně 
dohodnuta se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a dalšími 
souvisejícími obecně závaznými předpisy. 

10.2 Dodatek č. 1 k SoD může být změněn pouze písemnou formou, kde podmínkou   
platnosti je podpis obou smluvních stran. 

10.3 Dodatek č. 1 k SoD vstupuje v platnost dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

10.4 Dodatek č. 1 k SoD je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž zhotovitel i 
objednatel obdrží po jednom vyhotovení.   

 
Ostatní ujednání SoD AJV 22/246 zůstávají v platnosti 
 
 V Písku dne 28.12.2022    Ve Vlkově dne 28.12.2022  
 
  
 
..................................................................                ............................................................... 
 p. Karel Vodička, předseda představenstva    Ing. Alois Valík, předseda představenstva 
 
 
 
 

..........................................................................                
JUDr. Jan Taraba, místopředseda představenstva  


	Smluvní strany se dohodly na základě Dodatku č. 1 na následujících změnách uzavřené smlouvy o dílo:
	ČLÁNEK 2 ROZSAH ČINNOSTI SE DOPLŇUJE:
	ČLÁNEK 4 DOBA PLNĚNÍ SE DOPLŇUJE:
	ČLÁNEK 6 CENA DÍLA SE DOPLŇUJE O ČLÁNEK 6.6:
	ČLÁNEK 7.2 FAKTURACE A SMLUVNÍ POKUTA SE DOPLŇUJE:
	ČLÁNEK 10. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ SE DOPLŇUJE:
	Č l á n e k 10

